от 15 июня 2011г. №34-241 Решение собрания представителей
16.06.2011
[image: http://kireevsk.tulobl.ru/administration/gerb.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
4-й СОЗЫВ
34 ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
от 15.06.2011 г. г. Киреевск № 34-241
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 24.02.2011 г. № 30-197 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Киреевский район»
Рассмотрев ходатайство главы администрации муниципального образования Киреевский район А.И. Лепёхина о внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 24.02.2011 г. № 30-197 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Киреевский район», во исполнение предписания № 22 от 31.05.2011 г. Управления Федеральной антимонопольной службы по Тульской области, руководствуясь п. 2 ч. 1 ст. 32 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район, РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Киреевский район (приложение к решению Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 24.02.2011 г. № 30-197 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Киреевский район»):
- в пункте 8.3 исключить предложения «Право аренды продается на конкурсе в случае, если от арендатора требуется выполнение определенных инвестиционных и/или социальных условий. Все инвестиционные и социальные условия должны иметь стоимостное выражение, сроки выполнения и порядок подтверждения их выполнения»;
- исключить пункты 8.9 и 8.10;
- пункт 8.11 считать 8.9.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, землепользования и развития предпринимательства (Левахин В.И.).
Глава муниципального образования Киреевский район, председатель Собрания представителей муниципального образования Киреевский район И.В. Глинский

image1.jpeg
7

\/